



SOSNOWIECKI SZPITAL  
MIEJSKI  
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY  
W SĄDZIE REJONOWYM  
KATOWICE - WSCHÓD  
W KATOWICACH  
WYDZIAŁ VIII GOSPODARZY  
KRAJOWEGO REJESTRU  
SĄDOWEGO POD NUMEREM  
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY:  
73 847 000,00 zł

Sosnowiec, dn.17.05.2018r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH I OBŁOŻEŃ PÓL OPERACYJNYCH**  
Znak sprawy ZP-2200- 20/18

**Wyjaśnienia Zamawiającego**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie nr 1  
PAKIET NR 4**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:  
1 x serweta Protect na stół narzędziowy 75 x 45 cm (opakowanie zestawu)  
1 x serweta Comfort epiduralna przylepna 60 x 75 cm, otwór przylepny romb 10 x 10 cm decentralnie  
1 x igła iniekcyjna 25 G, 0,50 x 38 mm  
1 x igła iniekcyjna 18 G, 1,20 x 38 mm  
1 x strzykawka 2 ml Luer, 2 części, biała, centralna  
1 x strzykawka 5 ml Luer, 2 części, biała, decentralna  
1 x Cosmopor E opatrunek na ranę operacyjną 7,2 x 5 cm  
1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 19 cm, niebieskie  
3 x Medicomp extra kompres z włókniny 10 x 10 cm  
6 x Pagasling tupfer z gazy No. 4 24 x 24 cm, 20 nitek  
1 x pojemnik plastikowy 120 ml (9,2 x 3 cm), z podziałką, przezroczysty niebieski

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w zestawu.

**Pytanie nr 2**

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. (Zamawiający nie posiada oddziału neurochirurgii).

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

*E. Kwaśnicka*  
KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*mgr Ela Kwaśnicka*